
ZARZĄDZENIE NR 196/2021 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza 
Korczaka w Jugowicach przy ul. Głównej 34, 58-321 Jugowice 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.), art. 63 ust. 1, 10 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powierzam Panu Michałowi Kryjakowi stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. 
Janusza Korczaka w Jugowicach przy ul. Głównej 34, 58-321 Jugowice na okres pięciu lat szkolnych, tj. od 
dnia 1 września 2021 r. do dnia 31 sierpnia 2026 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Zespołu Obsługi Szkół w Walimiu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Walim. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B329EBB-388E-4913-B6C0-E9F61A6CA600. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 25 maja 2021 r. Zarządzeniem Nr 195/2021 Wójt Gminy Walim zatwierdził konkurs na 
stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Jugowicach, w wyniku 
którego wyłoniono kandydata Pana Michała Kryjaka. 

Zgodnie z art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo Oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910 z późn. zm.), stanowisko dyrektora szkoły lub placówki powierza organ prowadzący szkołę lub 
placówkę. Stanowisko to, zgodnie z art. 63 ust. 21 jest powierzane na 5 lat szkolnych, chyba że istnieje 
uzasadniony przypadek przemawiający za powierzeniem stanowiska na okres krótszy, jednak nie krótszy 
niż 1 rok szkolny. 

W związku z powyższym, mając na uwadze wynik przeprowadzonego konkursu, Wójt Gminy Walim 
powierza Pan Michałowi Kryjakowi stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza 
Korczaka w Jugowicach  na okres od dnia 31 sierpnia 2021 r. do dnia 31 sierpnia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B329EBB-388E-4913-B6C0-E9F61A6CA600. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

